議事作成日：2019 年 1 月 25 日

第 15回株式会社ＨＩＲＯＴＳＵバイオサイエンス倫理審査委員会議事録

1. 日時：2019年 1月 25日（金）12：00～13：00

2. 場所：東京都港区南青山 2-24-11 フォーラムビルディング 2F

株式会社 HIROTSUバイオサイエンス オフィス

3. 出席者（敬称略）

倫理審査委員長：大室正志

倫理審査委員：上田壮一、大和田順子、志水正敏、松山鮎子（五十音順）

オブザーバー：広津崇亮、近藤信昭

記録係：近藤信昭

4. 審議

【審議･･･一部変更申請】

南風病院・塩野義・HIROTSUバイオサイエンスによる共同研究

「線虫（N-NOSE）及び次世代がんスクリーニング検査に供する血液検体処理技術の開発」

◇審議結果：承認

5．採決

大室委員長による進行のもと全員一致で審議を承認との見解を得た。

以上をもって、「第 15回株式会社ＨＩＲＯＴＳＵバイオサイエンス倫理審査委員会」を閉会とした。

以上